
 
Zarządzenie Nr 80/2007 

Burmistrza Pilzna 
  z dnia 10 sierpnia 2007 roku 
 
 
w sprawie: zmian dochodów i wydatków układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno  
                 na 2007 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm. art. 124, ust 1, 126 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 11 pkt. 3 Uchwały 
Rady Miejskiej w Pilźnie Nr IV/23/07 z dnia 8 lutego 2007 roku, Burmistrz Pilzna 
zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
1. Zwiększa się dochody układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007  

jak załącznik Nr 1 - jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 
2. Zwiększa się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007  

jak załącznik Nr 2 - jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 
3. Zmniejsza się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007 

jak załącznik Nr 3 - jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 
4. Zmniejsza się i zwiększa się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno 

na rok 2007 jak załącznik Nr 4 - jednostka budżetowa Oświata. 
  
 

§ 2 
 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 



                 Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 80/2007  
z dnia 10.08.2007 r. 

 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PILŹNIE 

 
DOCHODY 

zwiększenia 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 
Odbudowa drogi Zwiernik – Sośnina  

 
 

100 000 

   RAZEM dz. 600 100 000 
   OGÓŁEM 100 000 

 
 



                 Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 80/2007  
z dnia 10.08.2007 r. 

 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PILŹNIE 
 

WYDATKI 
zwiększenia 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 60016  Drogi publiczne gminne  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Odbudowa drogi Zwiewnik – Sośnina w tym dotacja na 
usuwanie skutków klęsk żywiołowych                100 000 
udział  Gminy                                                     103 000 

203 000 

   RAZEM dz. 600 225 000 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
  4590 Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób 

fizycznych 
 

1 500 
   RAZEM dz. 700 1 500 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenie 2 000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000 
   RAZEM dz. 754 18 000 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 
   RAZEM dz. 900 100 000 
   OGÓŁEM 344 500 

 
 



                 Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 80/2007  
z dnia 10.08.2007 r. 

 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PILŹNIE 
 

WYDATKI 
zmniejszenia 

 
 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 60016  Drogi publiczne gminne  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000 
   RAZEM dz. 600 225 000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
  4270 Zakup usług remontowych 1 500 
   RAZEM dz. 700 1 500 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000 
   RAZEM dz. 754 18 000 
   OGÓŁEM 244 500 

 
 



 
                 Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza  
Nr 80/2007  

z dnia 10.08.2007 r. 
 

 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA – OŚWIATA 

 
 

WYDATKI 
zmniejszenia 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 80101  Szkoły podstawowe  
  4270 Zakup usług remontowych 6 950 
  4300 Zakup usług pozostałych 900 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół  
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 

   RAZEM dz. 801 17 850 
   OGÓŁEM 17 850 

 
 

WYDATKI 
zwiększenia 

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 80101  Szkoły podstawowe  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 850 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 

   RAZEM dz. 801 17 850 
   OGÓŁEM 17 850 

 

 


